
Uchwała nr 28/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia  25.02.2015r. 

 

w sprawie zatwierdzenia składu Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Nauk o Zdrowiu                      

na rok akademicki 2015/2016 

 

Na podstawie § 40 ust. 3 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala się,          

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się  skład Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Nauk o Zdrowiu na rok 

akademicki  2015/2016: 

 

Przewodniczący: 

prof. dr hab. Jerzy Robert Ładny – Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof, 

Wiceprzewodniczący: 

prof. dr hab. Alicja Wasiluk  – Klinika Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka, 

Wiceprzewodniczący: 

prof. dr hab. Sławomir Chlabicz - Zakład Medycyny Rodzinnej i Pielęgniarstwa 

Środowiskowego, 

Wiceprzewodniczący: 

prof. dr hab. Ryszard Rutkowski - Samodzielna Pracownia Diagnostyki Układu 

Oddechowego i Bronchoskopii, 

 

Kierunek: Pielęgniarstwo:  

Sekretarz:   

dr n  med. Beata Olejnik  – Zakład medycyny Wieku Rozwojowego i Pielęgniarstwa 

Pediatrycznego , 

Członkowie:  

1. dr n med Regina Sierżantowicz – Zakład Pielęgniarstwa Chirurgicznego, 

2. dr n o zdr Anna Owłasiuk – Zakład Medycyny Rodzinnej i Pielęgniarstwa 

Środowiskowego, 

3. dr n med.  Iwona Jarocka – Zakład Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

  



Kierunek: Położnictwo:  

Sekretarz:  

dr n med.  Bożena Kulesza–Brończyk - Zakład Położnictwa, Ginekologii i Opieki Położniczo-

Ginekologicznej, 

Członkowie:  

1. dr n med. Krystyna Piekut – Zakład Położnictwa, Ginekologii i Opieki Położniczo-

Ginekologicznej, 

2. mgr Anna Kalisz – Zakład Położnictwa, Ginekologii i Opieki Położniczo-

Ginekologicznej, 

3. dr n o zdr  Irena Fiedorczuk – Zakład Med. Rodzinnej i Pielęgniarstwa Środowiskowego, 

 

Kierunek: Fizjoterapia:  

Sekretarz:  

dr n med. Bożena Okurowska – Zawada – Klinika Rehabilitacji Dziecięcej z Ośrodkiem 

Wczesnej Pomocy Dzieciom Upośledzonym "Dać Szansę", 

Członkowie:  

1. dr n med Robert Terlikowski – Klinika Rehabilitacji, 

2. mgr Anna Kalinowska – Klinika Rehabilitacji Dziecięcej z Ośrodkiem Wczesnej Pomocy 

Dzieciom Upośledzonym "Dać Szansę", 

3. mgr Joanna Rutkowska-Talipska – Klinika Rehabilitacji, 

 

Kierunki: Zdrowie Publiczne:  

Sekretarz:  

prof. dr hab. Andrzej Szpak – Zakład Zdrowia Publicznego, 

Członkowie:  

1. dr Agnieszka Genowska – Zakład Zdrowia Publicznego, 

2. dr  Dominik Maślach – Zakład Zdrowia Publicznego, 

3. dr Bogusława Karczewska - Zakład Zdrowia Publicznego 

 

Kierunek: Dietetyka:  

Sekretarz:  

dr hab. Lucyna Ostrowska – Zakład Dietetyki i Żywienia Klinicznego, 

Członkowie:  

1. dr Małgorzata Zujko - Zakład Technologii i Towaroznawstwa Żywności,  

2. dr Ewa Stefańska -  Zakład Dietetyki i Żywienia Klinicznego, 

3. mgr Diana Wasiluk – Zakład Dietetyki i Żywienia Klinicznego. 



 

Kierunek: Ratownictwo Medyczne:  

Sekretarz:  

dr n med.  Marzena Wojewódzka – Żelezniakowicz – Zakład Medycyny Ratunkowej i 

Katastrof, 

Członkowie:  

1. lek. Agnieszka Borysiewicz  – Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof, 

2. lek. Maciej Badoński  – Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof, 

3. dr Anna Walesiuk – Zakład Medycyny Ratunkowej i Katastrof, 

 

Kierunek: Elektroradiologia: 

Sekretarz:  

lek. Marta Trypuć – Zakład Radiologii, 

Członkowie:  

1. dr hab. Andrzej Ustymowicz  – Zakład Radiologii, 

2. dr  Olga Sobotko – Waszczeniuk – Zakład Radiologii, 

 

Kierunek: Logopedia z Fonoaudiologią: 

Sekretarz:  

prof. dr hab. Bożena Kosztyła – Hojna – Zakład Fonoaudiologii Klinicznej i Logopedii, 

Członkowie: 

1. mgr Anna Kraszewska - Zakład Fonoaudiologii Klinicznej i Logopedii, 

2. dr Diana Moskal - Zakład Fonoaudiologii Klinicznej i Logopedii 

3. mgr Dawid Falkowski - Zakład Fonoaudiologii Klinicznej i Logopedii. 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


